



**Gillette Pakistan Limited**

## ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the member of Gillette Pakistan Limited are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for the election as Directors under Section 159(3) of the Companies Act, 2017 at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Friday June 25, 2021:

1. Muhammad Khuram Kidwai
2. Khalid Ahmed Farid
3. Muhammad Usman
4. Anam Parekh
5. Abdullah Saleh
6. Sheikh Adil Hussain
7. Syed Jawaid Iqbal

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of directors fixed under section 159(1) of Companies Act, 2017, therefore the above named seven candidates shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the said Extraordinary General Meeting of the Company.

By order of the Board

Moosa Haroon  
Company Secretary

Karachi  
June 18, 2021

The Nation



**Gillette Pakistan Limited**

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

گینیزا ایکٹ 2017 کے دفعہ (4) 159 کے ضمن میں اہمیت پاکستان ایجنٹ کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے 25 جون 2021 کو منظور ہونے والے گینیزا کے غیر معمولی اجلاس عام میں گینیزا ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 159 کے تحت خود کو بلورڈ ڈائریکٹرز انتخابات کے لئے پیش کرنے کے اپنے ارادے سے گینیزا کو بذریعہ نوٹس مطلع کیا ہے۔

- ۱۔ محمد خرم کدیوالی
- ۲۔ خالد احمد فرید
- ۳۔ محمد عثمان
- ۴۔ انام پارکھ
- ۵۔ عبداللہ صالح
- ۶۔ شیخ عادل حسین
- ۷۔ سید جاوید اقبال

چونکہ ان اہمیت کی تعداد انہوں نے خود کو انتخابات کیلئے پیش کیا ہے گینیزا ایکٹ 2017 (1) 159 کے تحت ضمنی کرڈ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہے لہذا ممبرانہ والا ساتھ آئندہ اجلاس کو آنے والے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب ڈائریکٹرز کہا جائے گا۔

محمد یوز

معاونی اداروں

گینیزا پکریٹری

گینیزا

18 جون 2021